ПРОТОКОЛ
собрания учебной группы  _____
от «___»___________________2016 г
Повестка дня:
Формы и процедура текущего контроля, промежуточной аттестации по учебным дисциплинам и профессиональным модулям ОПОП/ППССЗ
[bookmark: _GoBack]специальности  номер «название» ___  курс
Слушали:
Куратора учебной  группы  Ф.И.О. Она познакомила с формами и процедурой текущего контроля знаний, промежуточной аттестации  по учебным дисциплинам и профессиональным модулям ОПОП специальности  «…..»  __ курс (Приложение 1)
	№ п.п.
	ФИО
	Роспись

	1

	2

	3

	30

Куратор учебной группы  ______________/_________________
Приложение 1
Формы и процедура текущего контроля знаний, промежуточной аттестации  по учебным дисциплинам и профессиональным модулям, МДК ОПОП/ППССЗ специальности  «…..»  __ курс
	№ п.п
	Название дисциплины, ПМ, МДК
	Текущий контроль
	Промежуточная аттестация/Итоговая аттестация

	1
	Дисциплина
	Согласно КТП
	диф.зачет

	2
	Дисциплина
	Согласно КТП
	1 сем. – диф. зачет
2 сем. – экзамен.

	3
	ПМ(расписать)
	…..
	……

	МДК(расписать)
	…..
	……

По всем дисциплинам и ПМ, МДК в конце каждого учебного месяца выставляется предварительная аттестация.